



CATHOLIC DIOCESE OF MOSHI

MAKISIO YA KUMALIZIA UJENZI WA MADARASA NNE SHULE YA SEKONDARI ST. WILLIAM

ITEM	DESCRIPTION	UNIT	QTY	PRICE	AMOUNT
	MATERIALS				
6	CEILING				
	Gypsum board -9mm thick	Pc's	540	20,000	10,800,000
	Plain Cornice (8ft)	Pc's	320	4,500	1,440,000
	Gypsum Screw 1"	Box	56	15,000	840,000
	Gypsum powder	Bag	110	20,000	2,200,000
	Fibre tape	Roll	40	12,000	480,000
	Treated softwood Timber 2" X 3"	Pc's	1600	7,200	11,520,000
	Nails 4"	Kgs	200	4,500	900,000
	LABOURCHARGE		1	6,500,000	6,500,000
	Transport		1	300,000	300,000
					34,980,000
7	DOOR & Windows				
	900mm 2750mm high(frame & shutter)	pcs	8	1,100,250	8,802,000
					8,802,000
8	WINDOW ALLUMINIUM				
	222 cm X 265cm high	Pc's	31	840,129	26,043,999
					26,043,999
9	Furniture				
	Students Chairs		200	178625	35,725,000
	TOPU		15	1,122,000	16,830,000
	Teachers chairs		10	370,400	3,704,000
	Table		8	920,500	7,364,000
					63,623,000
11	PAINTING & DECORATION				
	Emulsion Paint - 20 LTRS	Buckets	56	35,000	1,960,000
	Weather guard Paint - 20 LTRS	Buckets	28	190,000	5,320,000
	Washable paint -20 LTRS	Buckets	28	190,000	5,320,000
	Brush 3"	Pc's	10	5,000	50,000
	Roller	pcs	10	5,000	50,000
	prime paint	pcs	4	190,000	760,000
	Rough Paper	pcs	100	1,000	100,000
	Wallputty	Bags	120	36,000	4,320,000
	Binder	pcs	3	150,000	450,000
	Transport		1	200,000	200,000
	LABOURCHARGE		1	4,500,000	4,500,000
					23,030,000
	GRAND TOTAL				156,478,999

